•f «
1 „
1 „

i: PANNA
uzdolniona do kroju z miary i szycia na ma
szynie,, potrzebną jest na wieś. — Wiadomość:'

• uliea Świętokrzyzka Nr 17 u właściciela do
mu, rano od 8 do 10 i wieczorem od 6 do 8.

—18909—3—3 ’

DODAMaoKEIUm WARSZAWSKIEGOie 230.
Dnia 14 naździem ka 1878 roku. Poniedziałek Dnia 2 (14) października 1878 roku.

ŚWIEŻO OTWARTA

„DRUGA CZYTELNIA”
JANA JELEŃSK1EG0,

przy ulicy granicznej Nr 9
poleca dzitła

wyborowe najświeższe
belletrystyczne i naukowe.

Abonament wszystkich książek w językach: polskim, fran-
cuzkim i rossyjskim, oraz książek dla dzieci i mło,dzieży, wynosi mie
sięcznie kop. 75, kwartalnie rs. 2- Kaucja rs. 3.

Abonament pism perjodycznych bez osobnej dopłaty.

zdoliuone j podręczne do szycia stikień po-
rnlbn,! zaraz za dobrem wynagrodzeniem
„' i Gęsia Nr 8. w bramie, pierwsze piętro
™ le"-o. 3—3—18883— ‘

Potrzebną jest zaraz

i Dyrekcja lodowa Teatrów Warszawskich,
podaję do publiczne* wiadomości, że w dniu 9 (21) Października r. b. o godzinie 11 z rana,
w biurze Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, odbędzie się licytacja in minus przez o-
pieczętowane deklaracje, na następujące dla tejże Dyrekcji w ciągu lat trzech, to jest od
dnia 1 (13) Stycznia 1879, do tejże daty 1822 r. dostawy, a mianowicie:

ł) Na dostawę drzewa opałowego sosnowego w szczapach, około 350 sążni kitbicz-
nych rocznie, od ceny rubli jedenaście lepiejck pięćdziesiąt za sążeń kubiezny z przy-
wózką potarciem, polupaniem i ułożeniem w drwalni.

Kwit na złożone w Ran
ku ^Polskim wadjum, w kwocie rs. NN. załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w NN. Pisałem dnia NN. miesiąca NN. 1878 r..
(Podpisać imię i nazwisko).

Bliższe warunki dotyczące niniejszej licytacji, są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Tear
trów każdodziennie.

Warszawa, dnia 12 (24) Września 1878 r.
Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu,

MUCHANOW.
"3—3 — 18067— Sekretarz. A. Smolikowski.Księgarnia B. Ćassiusa, przy ulicy Miodo-

i wej Nr 14, otrzymała na skład główny:
I Artykuł 264. Komedja w 5-oiu aktach,
' uwieńczna pienrszą nagrodą na konkursie
i imienia Hr.